АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020 № 395
О внесении изменений в Порядок субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 07.08.2019 № 576 (в ред. от 30.09.2019 № 768)
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 16.10.2018 № 882  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Советская Гавань на 2019-2022 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 07.08.2019 № 576 «Об утверждении Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань» (далее – приложение):
1.1. Приложение о составе Комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства (на субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань)  дополнить пунктом 4 изложив его в следующей редакции:
«4. Положенцева Олеся Александровна - начальник отдела по работе с населением, культурно-массовой и спортивной работе администрации города Советская Гавань».
1.2. В пункте 3 приложения слова «Симанайтис» заменить словами «Лукина».
2. Внести в Порядок субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, понесенных в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, осуществляющих приоритетные виды экономической деятельности в городе Советская Гавань, утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 07.08.2019 № 576,  (далее – Порядок) следующие изменения:

2.1. В пункте 1.5. раздела I. Порядка слова «2019 – 2021» заменить словами «2019 – 2022».

2.2. Приложение № 3 к Порядку изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического отдела и внешних связей А.Н. Соболеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский